
WT-banan var lagd i en oerhört vacker och perfekt 
spaniel terräng som bjöd de startande på en varie-
rad mark där hundarna fick rättvisa förutsättningar 
för att visa upp sina styrkor och kunskaper.
Lite trögt gick det i början med anmälandet men till 
sist blev det i alla fall ett startfält på 13 hundar, 10 
st Nbkl och 3 st Ökl. Som sig bör innehöll startfältet 
hundar/förare med varierande utbildningsnivå där 
cocker, springer, welsh och field var representerade 
vilket var oerhört glädjande.
 WT för spaniel har funnits ett antal år i Sverige 
men tyvärr inte fått något riktigt ”fotfäste”. Det kan 
kännas väldigt tråkigt då det faktiskt är en bra och 
rolig test och utbildningsmöjlighet för både hundar 
och förare under främst icke jakttid.
 De senare åren har glädjande nog fler och fler 
”jaktliga spanielentusiaster” fått upp ögonen för 
denna test/tävlings form. Nu jobbar funktionärer 
och arrangörer hårt för att få ut information om 
denna trevliga aktivitet under icke jaktsäsong så vi 
kan utveckla och få till bra WT för alla. Mer reklam 
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Söndagen den 14/6 genomförde SSRK/östra avdelningens andra WT för spaniels. 
Precis som förra året var det förlagt till natursköna Sorunda.

och information om våra trevliga WT så kommer nog 
intresset att öka.
 Söndagens WT bjöd blev mycket lyckat och vi ser 
fram emot fler WT för spaniels inom avdelningen.
Vår domare för dagen Elsebeth Bergqvist såg till att 
alla fick med sig något positivt hem efter avslutad 
runda oavsett hur det gått. Nu planerar Östra att 
eventuellt få till ett WT i Enköpingstrakten i början 
av september så håll koll på hemsidan.
 Ett stort tack till domare, funkisgänget och alla 
deltagare som gjorde denna dag så lyckad. 
Sist men inte minst ett stort Grattis till pristagarna. 

Pristagare
Nbkl
1:a Ah-Tib’s Daisi Doody, cs  - Torbjörn Augustinsson
2:a Windcatcher Bright Heaven, ess - Percy Kembel 
3:a Örjansbergets Kita, cs  - Olli Miekk-oja

Ökl
1:a Lowflyer Nipp, cs  - Torbjörn Augustinsson
 


